Совет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 5 декабря №4/5-40

[bookmark: _GoBack]
О  досрочномпрекращении полномочий главы Администрации
муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

В связи с Указом Главы Республики Башкортостан от 3 декабря 2016 года № УГ-303 «О министре сельского хозяйства Республики Башкортостан»
и в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  р е ш и л:
1. Досрочно прекратить полномочия главы Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Фазрахманова Ильшата Ильдусовичав связи с отставкой по собственному желанию.
2. Установить, что настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 3 декабря 2016 года.

Председатель Совета
 Г.М. Якушин